

Årsredovisning
för
F & S Byggpartner AB
559073-0924

Räkenskapsåret
2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Gabriel Grafling, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Enköping men arbetar mestadels i Stockholm och tillhandahåller byggtjänster samt konsulttjänster. Vi arbetar främst mot privatsidan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vårt dotterbolag gått i konkurs, vilket resulterat i en avskrivning av aktienadelar till 0kr, vilket påverkat resultatet negativt. Innan nedskrivningen fanns vinst i bolaget. Under 2023 har vi även köpt in två stycken bilar kontant, vilket påverkat kassa/resultat. Alla fordon och verktyg är nu friköpta och kapar därmed löpande kostnader under kommande år. Vi har även smalat av alla onödiga utgifter, behov av personal mm och anpassar verksamheten utifrån vad ägarna klarar av själva, vilket öppnar för ökad lönsamhet. Under styrelsemötet beslutar vi om att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 078	601
Resultat efter finansiella poster	-715	-28
Soliditet (%)	-171,4	21,3

Pga konkurs i dotterbolaget, som var den huvudsakliga verksamheten, har omsättningen i moderbolaget ökat. Inför 2024 har vi sett ökat mängd förfrågningar och omsättningen spås öka ytterligare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	238 024	-27 681	260 343
Balanseras i ny räkning		-27 681	27 681	0
Årets resultat			-714 926	-714 926
Belopp vid årets utgång	50 000	210 343	-714 926	-454 583

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	210 343
Årets resultat	-714 926
Totalt	-504 583

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-504 583
Totalt	-504 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-08-01 –2023-07-31	2021-08-01 –2022-07-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 077 724	601 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 077 724	601 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-628 860	-81 035
Övriga externa kostnader		-103 882	-15 345
Personalkostnader	2	-62 535	-513 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 698	-0
Summa rörelsekostnader		-812 975	-609 763
Rörelseresultat		264 749	-8 329
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-960 000	-0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 675	-19 352
Summa finansiella poster		-979 675	-19 352
Resultat efter finansiella poster		-714 926	-27 681
Resultat före skatt		-714 926	-27 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-714 926	-27 681

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 357	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 357	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	960 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	960 000
Summa anläggningstillgångar		56 357	960 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	526 130
Övriga fordringar		-347	-12 972
Summa kortfristiga fordringar		49 653	513 158
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 016	517
Summa kassa och bank		128 016	517
Summa omsättningstillgångar		177 669	513 675
Summa tillgångar		234 026	1 473 675

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 343	238 024
Årets resultat		-714 926	-27 681
Summa fritt eget kapital		-504 583	210 343
Summa eget kapital		-454 583	260 343
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 409	67 409
Summa obeskattade reserver		67 409	67 409
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		249 852	249 852
Summa långfristiga skulder		249 852	249 852
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 431	-2 320
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		365 239	898 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		678	0
Summa kortfristiga skulder		371 348	896 071
Summa eget kapital och skulder		234 026	1 473 675

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Yrkesfordon inköpt med avskrivning på 3 år samt ytterligare ett yrkesfordon under 0,5 pbb.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-01
–2023-07-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

Redovisat värde

56 357

Not 4 Långfristiga skulder

2023-07-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

ENKÖPING

Jonas Gabriel Grafling
Jonas Gabriel Grafling
Styrelseledamot
2024-02-28